
Made in France- EN 60974-1

I2
EN60974-1

(40 °C) Freq. AC

Hz
U0 IP

 
50/60 

Hz TIG AC TIG DC IA
(60 %)

X%
(I2 maks)

cm/kg
Protected & Compatible

Power Generator

(+/- 15 %)

400V  
3~ 16A 10-250A 5-250A

TIG
250

TIG
60 %

20-200 85V 35/50 34x64x67
/ 58 IP23S 10 kW

12,5 kVAMMA
230

MMA
40 %

TIG 250 AC/DC HF


Maks 10 m³

Tato průmyslová svářečka TIG s vysokým pracovním cyklem je určena ke svařování oceli, 
nerezové oceli, mědi a hliníkových slitin. Jeho zesílený ocelový plášť je ideální pro práci na 
staveništi a jeho pokročilý režim chlazení poskytuje nejvyšší pracovní cyklus a chrání jej 
před prachem.

 5,7" TFT displej s velkou čitelností informací : proud, tloušťka, režim svařování 
atd.
 2 ovládací knoflíky pro snadnou navigaci v různých nabídkách.

www.gys.fr

TIG
AC/DC

3 - FÁZE

10▷250A Ref. 012004

Zjednodušený režim, který nabízí automatickou konfiguraci svařovacích 
parametrů přizpůsobenou požadavkům uživatelů. Stačí zadat 4 nastavení: 
• kov 
• typ sestavy 
• průměr elektrody 
• tloušťka svařovaného kovu.

Obsluha má plnou kontrolu nad všemi nastaveními TIG, aby vyhovovala 
požadavkům na svařování. 250 uživatelem zvolených parametrů lze uložit do 
stroje pro budoucí vyvolání.

Vnitřní elektronika je chlazena pokročilým systémem bez 
nutnosti použití ventilátoru, což přináší další výhodu v 
podobě ochrany před vniknutím prachu " Fanless ".

Skříň je vyztužena vnější hliníkovou konstrukcí, která umožňuje 
bezpečné zvedání bez poškození stroje.
Snadno sestavitelný vozík umožňuje přeměnu na přepravitelnou 
jednotku s podpěrou pro 10m³ plynovou láhev.

Snadný režim nebo režim PRO s přístupem ke 
všem parametrům.

PROFESIONÁLNÍ ROZHRANÍ 

SYNERGICKÝ REŽIM

MANUÁLNÍ REŽIM

VÝJIMEČNÝ SYSTÉM KAPALINOVÉHO CHLAZENÍ

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE (HORS MARINE)

DVA REŽIMY MMA

100% odolnost proti 
prachu

Kapalinou chlazená 
elektronika

VOLBA

Vozík
ref. 040960

Dodává se bez příslušenství


